
２０２３年１１月１８日～１９日実施 参加局数 216 局

【総合優勝】 JE9WEO 54955

【シングルＯＰマルチバンド】 【シングルＯＰシングルバンド】

富山県 ３エリア ０エリア 富山県
1 7M4CLF/9 35632 1 JA3JM 462 1 JR0RBY 1591 １．９ＭＨｚ
2 JA9DOF 27216 2 JQ3PPC 437 2 JA0VFN 728 1 JA9FHB 1598
JH9BZY 15876 JO3UCS 399 3 JA0EKY 675
JA9MAT 1472 JA3RSJ 361 JA0JHQ 598 ３．５ＭＨｚ
JA9NOF 400 JA3VOV 360 JR0AZO 594 1 JH9YKV 1680
JA9VEQ/9 121 JA3NUT 288 JA0MOQ 528

JK3HFN 240 JH0IGG 483 ７ＭＨｚ

福井県 JG0EXP 380 1 JR9HET 9550

1 JR9FFO 63428 ４エリア JJ0UIF 90 JE0KBP/9 8060

JA9EEH 45990 1 JA4MSM 2091 JA0CTW 20 JH9CFQ 3182
JA9BSL 24617 2 JI4WHS 1435 JI0VWL 16 JR9RVK/9 90
JA9AOB 36 JA4RQO 924
JF9QMT 25 JH4JUK 572 ２８ＭＨｚ

JH4EYD 306 1 JA9RPU 420

石川県 JH4QJP 210 【マルチＯＰ部門】 JA9FFS 49

1 JE9WEO 54955 JH9DMD/4 168 福井県
JH9FCP 26529 JE4GJV 144 1 JA9YDB 3612 福井県
JA9GRI 156 JO4MTH 144 ３．５ＭＨｚ

１エリア 1 JR6QFV/9 90

１エリア ５エリア 1 JS1YDX 195

1 JG1CFO 3465 1 JE5EUT 100 ７ＭＨｚ
2 JM1SMY 675 1 JE9KZK/9 11816

3 JM1PIH 440 ６エリア JE9VWK/9 1218

JE1WOY 420 1 JG6JAV 3111 JH9YYS 256

JF1GZZ 418 JA6FOF 891
JG1IEB/1 396 JO6NZN/6 340 １４ＭＨ

JO1EEQ 340 JR6KBF/6 90 1 JG3SVP/9 132

JH1JNJ 272

JO1ATK 272 ７エリア 石川県
JO1PZR 196 1 JH7PSL 1116 １．９ＭＨｚ
JP1SRG 182 2 JA7ACV 380 1 JA9RRH 81
JA1RVO 169 JA7NPV 360 JH9TJT/9 1
JO1YKX 49 JA7LLL 342

JH1NXU 36 JH7UJU 323 ３．５ＭＨｚ

JJ1IVX 36 JE7SRK 272 1 JA9OJM 5085
JA0IND/1 16 JH7VHZ 210

JA7SLK 210 ７ＭＨｚ

２エリア JR7ASO 120 1 JH9HBG 100

1 JR2AWS 3392 JA9BPH 49

2 JF2FIU 336 ８エリア JR9PRA 4

JA2HUV 323 1 JK8PBO 2475
JR2EKD/2 210 JA8RUZ 780 14MHz

JA2MOG 195 JM8FEI 616 1 JA9LNZ 320

JA2AUV 168 JE8PHS 340 JA9NIL 140
JA2KQY 80 JA9XAT 63

２１ＭＨｚ
1 JA9XAO 384

ＪＡ９コンテストHF２０２３（電信部門)



１エリア ２エリア ４エリア ７エリア
１．９ＭＨｚ １．９ＭＨｚ １．９ＭＨｚ １．９ＭＨｚ

1 JE1PMQ 100 1 JR2DOL 4 1 JA4FPW 100 1 JA7ODY 64
JF1MWQ 25
JA1CHY 9 ３．５ＭＨｚ ３．５ＭＨｚ ３．５ＭＨｚ

1 JK2BAP 192 1 JH4FUF 247 1 JI7FBM 120
３．５ＭＨｚ JF2MVI 88 JL4WYY 56 JE7ENK/7 56

1 JM1LAW 56 JG2CNZ 56 JH1MTR/4 36

JH0IAM/1 1 JE8TRU/2 56 JE6CIY/4 12 ７ＭＨｚ

1 JA7JEC 156

７ＭＨｚ ７ＭＨｚ ７ＭＨｚ JH7OUW 143
1 JA1CQD 255 1 JS2GYN 396 1 JR4FLW/4 270 JA7CQ 99
2 JM4KHC/1 238 2 JA2JTN 210 2 JA4VNE 100 JL7UCI 81
3 JG1LHB 195 3 JR2BYJ 180 JG4IBI 100
JI1IIF 168 JS2GKI 132 JA4GQD 81 ２８ＭＨｚ

7K1JFM 168 JM2RUV 99 JH4SMT 81 1 JK7DWD 4

JK1HXP 156 JQ2NUD 90 JH4EJK 9

JN1KMI 110 JK2VOC 64 JA4MRL 1 ８エリア
JH1HMC 100 JI3KHN/2 56 ７ＭＨｚ

JA9BFA/1 99 JE2QBL 36 ５エリア 1 JM8RWJ 25

JK1UKQ 90 JI2SIC 9 １．９ＭＨｚ

JG1BGT 81 JE2KYI 4 1 JA5CBU 64 １４ＭＨｚ
JF1ABZ 81 JG2KGS 1 1 JE8UHY 63

JJ1XQU 72 ３．５ＭＨｚ

JK1RWO 64 ２１MHz 1 JA5NSR 80 ０エリア
JK1SFP 49 1 JR2WBT 1 JR4VFC 9 １．９ＭＨｚ
JI1LHT 49 1 JH0FOG 49

JG1LMT 36 ３エリア ７ＭＨｚ

JF6CWI/1 25 １．９ＭＨｚ 1 JH5PHC 182 ３．５ＭＨｚ

JN1VFV 16 1 JP3ATM 81 JR5DPV 156 1 JA0QBY 63

JK1ESR/1 16 JA5IVG 132 JA9VSX/0 42
JG3DHN/1 4 ３．５ＭＨ JJ5AKK 100 JH0CZQ 36
JK1EJP 1 1 JA3QG 143 JA5LEU 9

JR3AAZ 110 ７ＭＨｚ

２８ＭＨｚ JE3VRJ 56 ６エリア 1 JH0WWB 255

1 JJ1LBJ 9 ３．５ＭＨｚ 2 JA0BJY 156
７ＭＨｚ 1 JR6CSY 150 JJ0CCZ 100

1 JE3JAF/3 360 JA6BWH 56 JH0MUC 49

2 JN3ANO 196 JJ0VXN 36

JJ3CDK 132 ７ＭＨｚ JA0CCL 36

JI3NOP 121 1 JA6URZ 64 JF0IUN 4

JF3DIN 110 JE6TUP 25
JR3KAH 100 JA6EOD 16 １４ＭＨｚ

JA3RAZ 25 1 JJ0SFV 4

１４ＭＨｚ
２８ＭＨｚ 1 JM6EKY 165 ２８ＭＨｚ

1 JJ3QJI 1 JE6HCL 80 1 JR0BQD 4

２１ＭＨｚ
1 JM6VHE/6 1



ＪＡ９コンテスト２０２３　ＨＦ　電信部門
開催日2023年11月18日～１９日 参加局数 216 局

エントリー
地域

部門名称 入賞 コール 交信局数 マルチ 総得点

総合優勝 1 JE9WEO 379 ☓ 145 ＝ 54,955

富山県 シングルＯＰマルチバンド 1 7M4CLF/9 272 ☓ 131 ＝ 35,632
2 JA9DOF 243 ☓ 112 ＝ 27,216
JH9BZY 196 ☓ 81 ＝ 15,876
JA9MAT 46 ☓ 32 ＝ 1,472
JA9NOF 20 ☓ 20 ＝ 400
JA9VEQ/9 11 ☓ 11 ＝ 121

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JA9FHB 47 ☓ 34 ＝ 1,598

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JH9YKV 56 ☓ 30 ＝ 1,680

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JR9HET 191 ☓ 50 ＝ 9,550
JE0KBP/9 155 ☓ 52 ＝ 8,060
JH9CFQ 86 ☓ 37 ＝ 3,182
JR9RVK/9 10 ☓ 10 ＝ 90

シングルＯＰ２８ＭＨｚ 1 JA9RPU 21 ☓ 20 ＝ 420
JA9FFS 7 ☓ 7 ＝ 49

福井県 シングルＯＰマルチバンド 1 JR9FFO 404 ☓ 157 ＝ 63,428
JA9EEH 315 ☓ 146 ＝ 45,990
JA9BSL 239 ☓ 103 ＝ 24,617
JA9AOB 6 ☓ 6 ＝ 36
JF9QMT 5 ☓ 5 ＝ 25

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JR6QFV/9 10 ☓ 9 ＝ 90

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JE9KZK/9 211 ☓ 56 ＝ 11,816
JE9VWK/9 42 ☓ 29 ＝ 1,218
JH9YYS 16 ☓ 16 ＝ 256

シングルＯＰ１４ＭＨｚ 1 JG3SVP/9 12 ☓ 11 ＝ 132

マルチオペレーター 1 JA9YDB 84 ☓ 43 ＝ 3,612

石川県 シングルＯＰマルチバンド 1 JE9WEO 379 ☓ 145 ＝ 54,955
JH9FCP 239 ☓ 111 ＝ 26,529
JA9GRI 13 ☓ 12 ＝ 156

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JA9RRH 9 ☓ 9 ＝ 81
JH9TJT/9 1 ☓ 1 ＝ 1

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JA9OJM 113 ☓ 45 ＝ 5,085

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JH9HBG 10 ☓ 10 ＝ 100
JA9BPH 7 ☓ 7 ＝ 49
JR9PRA 2 ☓ 2 ＝ 4

シングルＯＰ１４ＭＨｚ 1 JA9LNZ 20 ☓ 16 ＝ 320
JA9NIL 14 ☓ 10 ＝ 140
JA9XAT 9 ☓ 7 ＝ 63



シングルＯＰ２１ＭＨｚ 1 JA9XAO 24 ☓ 16 ＝ 384

1エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JG1CFO 63 ☓ 55 ＝ 3,465
2 JM1SMY 27 ☓ 25 ＝ 675
3 JM1PIH 22 ☓ 20 ＝ 440
JE1WOY 21 ☓ 20 ＝ 420
JF1GZZ 22 ☓ 19 ＝ 418
JG1IEB/1 22 ☓ 18 ＝ 396
JO1EEQ 20 ☓ 17 ＝ 340
JH1JNJ 17 ☓ 16 ＝ 272
JO1ATK 17 ☓ 16 ＝ 272
JO1PZR 14 ☓ 14 ＝ 196
JP1SRG 14 ☓ 13 ＝ 182
JA1RVO 13 ☓ 13 ＝ 169
JO1YKX 7 ☓ 7 ＝ 49
JH1NXU 6 ☓ 6 ＝ 36
JJ1IVX 6 ☓ 6 ＝ 36
JA0IND/1 4 ☓ 4 ＝ 16

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JE1PMQ 10 ☓ 10 ＝ 100
JF1MWQ 5 ☓ 5 ＝ 25
JA1CHY 3 ☓ 3 ＝ 9

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JM1LAW 8 ☓ 7 ＝ 56
JH0IAM/1 1 ☓ 1 ＝ 1

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JA1CQD 17 ☓ 15 ＝ 255
2 JM4KHC/1 17 ☓ 13 ＝ 238
3 JG1LHB 15 ☓ 13 ＝ 195

JI1IIF 14 ☓ 12 ＝ 168
7K1JFM 14 ☓ 12 ＝ 168
JK1HXP 13 ☓ 12 ＝ 156
JN1KMI 11 ☓ 10 ＝ 110
JH1HMC 10 ☓ 10 ＝ 100
JA9BFA/1 11 ☓ 9 ＝ 99
JK1UKQ 10 ☓ 9 ＝ 90
JG1BGT 9 ☓ 9 ＝ 81
JF1ABZ 9 ☓ 9 ＝ 81
JJ1XQU 9 ☓ 8 ＝ 72
JK1RWO 8 ☓ 8 ＝ 64
JK1SFP 7 ☓ 7 ＝ 49
JI1LHT 7 ☓ 7 ＝ 49
JG1LMT 6 ☓ 6 ＝ 36
JF6CWI/1 5 ☓ 5 ＝ 25
JN1VFV 4 ☓ 4 ＝ 16
JK1ESR/1 4 ☓ 4 ＝ 16
JG3DHN/1 2 ☓ 2 ＝ 4
JK1EJP 1 ☓ 1 ＝ 1

シングルＯＰ２８ＭＨｚ 1 JJ1LBJ 3 ☓ 3 ＝ 9

マルチオペレーター 1 JS1YDX 15 ☓ 13 ＝ 195



2エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JR2AWS 64 ☓ 53 ＝ 3,392
2 JF2FIU 21 ☓ 16 ＝ 336
JA2HUV 19 ☓ 17 ＝ 323
JR2EKD/2 15 ☓ 14 ＝ 210
JA2MOG 15 ☓ 13 ＝ 195
JA2AUV 14 ☓ 12 ＝ 168
JA2KQY 10 ☓ 8 ＝ 80

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JR2DOL 2 ☓ 2 ＝ 4

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JK2BAP 16 ☓ 12 ＝ 192
JF2MVI 11 ☓ 8 ＝ 88
JG2CNZ 8 ☓ 7 ＝ 56
JE8TRU/2 8 ☓ 7 ＝ 56

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JS2GYN 22 ☓ 18 ＝ 396
2 JA2JTN 15 ☓ 14 ＝ 210
3 JR2BYJ 15 ☓ 12 ＝ 180
JS2GKI 12 ☓ 11 ＝ 132
JM2RUV 11 ☓ 9 ＝ 99
JQ2NUD 10 ☓ 9 ＝ 90
JK2VOC 8 ☓ 8 ＝ 64
JI3KHN/2 8 ☓ 7 ＝ 56
JE2QBL 6 ☓ 6 ＝ 36
JI2SIC 3 ☓ 3 ＝ 9
JE2KYI 2 ☓ 2 ＝ 4
JG2KGS 1 ☓ 1 ＝ 1

シングルＯＰ２１ＭＨｚ 1 JR2WBT 1 ☓ 1 ＝ 1

3エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JA3JM 22 ☓ 21 ＝ 462
2 JQ3PPC 23 ☓ 19 ＝ 437
JO3UCS 21 ☓ 19 ＝ 399
JA3RSJ 19 ☓ 19 ＝ 361
JA3VOV 20 ☓ 18 ＝ 360
JA3NUT 18 ☓ 16 ＝ 288
JK3HFN 16 ☓ 15 ＝ 240

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JP3ATM 9 ☓ 9 ＝ 81

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JA3QG 13 ☓ 11 ＝ 143
JR3AAZ 11 ☓ 10 ＝ 110
JE3VRJ 8 ☓ 7 ＝ 56

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JE3JAF/3 20 ☓ 18 ＝ 360
2 JN3ANO 14 ☓ 14 ＝ 196
JJ3CDK 12 ☓ 11 ＝ 132
JI3NOP 11 ☓ 11 ＝ 121
JF3DIN 11 ☓ 10 ＝ 110
JR3KAH 10 ☓ 10 ＝ 100
JA3RAZ 5 ☓ 5 ＝ 25

シングルＯＰ２８ＭＨｚ 1 JJ3QJI 1 ☓ 1 ＝ 1



4エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JA4MSM 51 ☓ 41 ＝ 2,091
2 JI4WHS 41 ☓ 35 ＝ 1,435
JA4RQO 33 ☓ 28 ＝ 924
JH4JUK 26 ☓ 22 ＝ 572
JH4EYD 18 ☓ 14 ＝ 306
JH4QJP 15 ☓ 14 ＝ 210
JH9DMD/4 14 ☓ 12 ＝ 168
JE4GJV 12 ☓ 12 ＝ 144
JO4MTH 12 ☓ 12 ＝ 144

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JA4FPW 10 ☓ 10 ＝ 100

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JH4FUF 19 ☓ 13 ＝ 247
JL4WYY 8 ☓ 7 ＝ 56
JH1MTR/4 6 ☓ 6 ＝ 36
JE6CIY/4 4 ☓ 3 ＝ 12

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JR4FLW/4 18 ☓ 15 ＝ 270
2 JA4VNE 10 ☓ 10 ＝ 100
JG4IBI 10 ☓ 10 ＝ 100
JA4GQD 9 ☓ 9 ＝ 81
JH4SMT 9 ☓ 9 ＝ 81
JH4EJK 3 ☓ 3 ＝ 9
JA4MRL 1 ☓ 1 ＝ 1

5エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JE5EUT 10 ☓ 10 ＝ 100

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JA5CBU 8 ☓ 8 ＝ 64

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JA5NSR 10 ☓ 7 ＝ 80
JR4VFC 3 ☓ 3 ＝ 9

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JH5PHC 14 ☓ 13 ＝ 182
JR5DPV 13 ☓ 12 ＝ 156
JA5IVG 12 ☓ 11 ＝ 132
JJ5AKK 10 ☓ 10 ＝ 100
JA5LEU 3 ☓ 3 ＝ 9

6エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JG6JAV 61 ☓ 51 ＝ 3,111
JA6FOF 32 ☓ 26 ＝ 891
JO6NZN/6 20 ☓ 17 ＝ 340
JR6KBF/6 10 ☓ 9 ＝ 90

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JR6CSY 15 ☓ 10 ＝ 150
 JA6BWH 8 ☓ 7 ＝ 56

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JA6URZ 8 ☓ 8 ＝ 64
JE6TUP 5 ☓ 5 ＝ 25
JA6EOD 4 ☓ 4 ＝ 16

シングルＯＰ１４ＭＨｚ 1 JM6EKY 15 ☓ 11 ＝ 165
JE6HCL 10 ☓ 8 ＝ 80

シングルＯＰ２１ＭＨｚ 1 JM6VHE/6 1 ☓ 1 ＝ 1



7エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JH7PSL 36 ☓ 31 ＝ 1,116
2 JA7ACV 20 ☓ 19 ＝ 380
JA7NPV 20 ☓ 18 ＝ 360
JA7LLL 19 ☓ 18 ＝ 342
JH7UJU 19 ☓ 17 ＝ 323
JE7SRK 17 ☓ 16 ＝ 272
JH7VHZ 15 ☓ 14 ＝ 210
JA7SLK 15 ☓ 14 ＝ 210
JR7ASO 12 ☓ 10 ＝ 120

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JA7ODY 8 ☓ 8 ＝ 64

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JI7FBM 12 ☓ 10 ＝ 120
JE7ENK/7 8 ☓ 7 ＝ 56

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JA7JEC 13 ☓ 12 ＝ 156
JH7OUW 13 ☓ 11 ＝ 143
JA7CQ 11 ☓ 9 ＝ 99
JL7UCI 9 ☓ 9 ＝ 81

シングルＯＰ２８ＭＨｚ 1 JK7DWD 2 ☓ 2 ＝ 4

8エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JK8PBO 55 ☓ 45 ＝ 2,475
JA8RUZ 30 ☓ 26 ＝ 780
JM8FEI 28 ☓ 22 ＝ 616
JE8PHS 20 ☓ 17 ＝ 340

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JM8RWJ 5 ☓ 5 ＝ 25

シングルＯＰ１４ＭＨｚ 1 JE8UHY 9 ☓ 7 ＝ 63

0エリア シングルＯＰマルチバンド 1 JR0RBY 43 ☓ 37 ＝ 1,591
2 JA0VFN 28 ☓ 26 ＝ 728
3 JA0EKY 27 ☓ 25 ＝ 675
JA0JHQ 26 ☓ 23 ＝ 598
JR0AZO 27 ☓ 22 ＝ 594
JA0MOQ 24 ☓ 22 ＝ 528
JH0IGG 23 ☓ 21 ＝ 483
JG0EXP 20 ☓ 19 ＝ 380
JJ0UIF 10 ☓ 9 ＝ 90
JA0CTW 5 ☓ 4 ＝ 20
JI0VWL 4 ☓ 4 ＝ 16

シングルＯＰ１．９ＭＨｚ 1 JH0FOG 7 ☓ 7 ＝ 49

シングルＯＰ３．５ＭＨｚ 1 JA0QBY 9 ☓ 7 ＝ 63
JA9VSX/0 7 ☓ 6 ＝ 42
JH0CZQ 6 ☓ 6 ＝ 36

シングルＯＰ７ＭＨｚ 1 JH0WWB 17 ☓ 15 ＝ 255
2 JA0BJY 13 ☓ 12 ＝ 156
JJ0CCZ 10 ☓ 10 ＝ 100
JH0MUC 7 ☓ 7 ＝ 49
JJ0VXN 6 ☓ 6 ＝ 36
JA0CCL 6 ☓ 6 ＝ 36
JF0IUN 2 ☓ 2 ＝ 4

シングルＯＰ１４ＭＨｚ 1 JJ0SFV 2 ☓ 2 ＝ 4

シングルＯＰ２８ＭＨｚ 1 JR0BQD 2 ☓ 2 ＝ 4


